
PEKERJAAN: BELANJA 

LOKASI 

KEGIATAN PROORAM PENUNJANG URUSAN 

PEMERINTAHAN 
PROVINSI 

b. Lokasi 

C. Dinas/ Instansi 

PEMELIHARAAN 
BANGUNAN GEDUNG BANGUNAN 
GEDUNG TEMPAT KERJA 
BANGUNAN OEDUNO KANTOR 
REHAB SARPRAS KANTOR 

d. DPA-SKPD 

e. Kontraktor Pelaksana 

CV. BERSAMA 
JI Karanggan ll Komp Perumahan Karanggan Asn No 09 
Kec Pahandut, Kota Palangkaraya 
Email cvber sama 85@gnail com 

1. Telah melaksanakan Pekerjaan Konstruksi untuk 
a. Pekerjaan 

g. Nilai Kontrak 

f. Surat Perintah Kerja/SPK 

h. Waktu Pelaksanaan 

DAERAH 

LAPORAN KEMAJUAN 
PEKERJAAN KONSTRUKSI 

Palangkaraya 

Nomor: 018/CV.B/PLK/VI/2024 

Tanggal: 05 Juni 2024 

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan 
Gedung Tempat Kerja Bangunan Gedung Kantor 
Rehab Sarpras Kantor 

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi 
Kalimantan Tengah 

Nomor 

: DPA-SKPD Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi 
Provinsi Kalimantan Tengah Tahun Anggaran 2024 

: CV. BERSAMA 

:SP.80/Disnakertrans/2024 
Tanggal : 08 Mei 2024 
Addendum Kontrak 

Nomor : SP.80.a/ Disnakertrans/2024 
Tanggal: 15 Mei 2024 
Rp. 130.275.800, - (Seratus Tiga Puluh Juta Dua 
Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Delapan Ratus 
Rupiah) 
30 (Tiga Puluh) Hari Kalender 

2. Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi telah mencapai prestasi sebesar 100% (Seratus 
Persen). 

Demikian Laporan Pekerjaan ini dibuat dengan sebenarmya untuk digunakan 
sebagaimana mestinya. 

Dibuat Oleh : 
Kontraktor Pelaksana 

CV. BERSAMA 
Pusat Kyala Pembuang 

CV BENAMAY 

YUDÊ KRESWANTO 
Direktur 

: PALANGKARAYA 



PROGRAM 

KEGLATAN 

PEKERJAAN 

|LOKASI 

SUMBER DANA 

TAHUN ANIGARAN 

NO 

2 

4 

1 

2 

IPEKKRJAAN RKRABILITASI GEDUNG KANTOR A 

APRKKRJAAN PENDAHULUAN 

4 

1 

LAMPIRAN LAPORAN KEMAJUAN PEKER.JAAN 

a Bongkaran Atap 

URAIAN PEKERJAAN 

Pekerpaan Bongkaran 

Perlengkapan K3 

PROGRAM PENUNJANG URIUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI 

Pembuatan Papan Nama Kegiatan 

PEMEIUHARAAN RARANG MILIK DAERAH PENUNJANGRUSAN PEMERINTAHAN DAEIAH 

RELANJA PEMELIHARAAN RANGUNAN ORDUNG BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 
BANGUNAN GEDUNG KANTOR REHAÐ SAPRAS KANTOR 

b Bongkaran Penutup Plafond 

BPEKKRJAAN ATAP 

KOTA PALANGKA RAYA 

APRD PROVINSI KALIMANTAN TENGAH 

c Bongkaran da un pintu dan penggantung 

Kotak P3K 

2024 

Topi Pelndung (Sy Helmet) 

cPEKERJAAN PLAFOND 

Sarung Tangan (Seeo Gloves 

Aiat Bantu Andang 

Sepatu Kee lamatan (Seey Shoes) 

Romp1 Keselamatan (Safety lest) 

Pekeraan Pembersihan dan Buang 
Bongkaran 

Pekerjaan Perbaikan Atap 

Pemasangan Rangka Plafond 

Pemasangan Plafond Kaliboard 

Pemasangan Last Plafond 

Pemasangas Plafond Plyw od 

DPEKKRJAAN PENGECATAN 

BemaaDgLe LAmpu 

PekepAan PengeCatan Plafond 

Pekerann Pengecatan Bdang Kayu 

PEKXLLAAN LAIN LAIN 

Pekerpaan Pengecatan Dnding 

EPEKERJAAN KLKKTRIKAL 

Pemasangan Titik Lanpu 

I Pekeana De un Pntu Panel Knyu 

PemasagAn Kuacs TA 

ANALISA 

Peaasangas Eagei Patu 

A451.10 

A46.1.7. 

A45.19a 

A4616 

A47.1 10 

A4714 

A471 J0 

ME 08 

A 4622 

A 4626 

VOLUMRSAT 

L,00 

131,40 

9 00 

8,00 

8,00 

8,00 

8.00 

1.00 

100 

L00 

TOTAL 

00 

TOTAL 

36.83 

26,34 

131,60 

105, 12 

TOTAL 

131,46 

366.34 

TOTAL, 

10.00 

TOTAL 

9,00 

29,00 

27,0 

TOTAL 

buah 

B 

M 

M 

Pag 

PAe 

Bh 

Set 

A 

Set 

201.94 M2 

B 

M2 

M 

M2 

C 

20,00 Thuk 

M2 

M2 

M2 

Tiik 

B 

Buab 

HARGA SATUAN 
(RP) + PPN 1% 

300 000,00 

28 DO0,00 

34 000, 00 

20 000,00 

80 000,00 

6 000,00 

100 000,00 

110.000,00 

226.000,00 

2 800 000 00 

2 200 000 00 

22.000 000,00 

280 500,00 

86 000.00 

44.000.00 

89.998.48 

44. 000. 00 

70 000,00 

44.800 00 

176 000,00 

2A0 000 00 

85 000.00 

JUMLAH HARGA 
(RP) 

300 000,00 

620 20000 

4 469 748, A0 

1A0 00O 00 

640.00O 00 

40.000,00 

800 000,00 

880 000,00 

226000,00 

2 800 000 00 

2 200 000 00 

Rp 13.064948.80 

22 000000,00 

Rp 22.000.000,00 

10 331 689,04 

2 239 1 12.50 

6 T86 000,00 

9 460 2oa 60 

Rp 27.817.506, 14 

8 A80 I 12. 40 

14 136 604,00 

18 812.630,00 

Rp 36 798 s46. 40 

3 600 0O 00 

2 800 000,00 

Ep 6.300 000,00 

11 700 000 00 

LS10000 00 

2 296 000, 00 

&p 26 506 o00, 00 

PRESTASI 
BOBOT PRKENAN 

(% 

0.230 

0 399 

3,431 

0, 138 

0. 491 

0.031 

0G14 

o 675 

O173 

2149 

1 689 

10,021 

16 887 

16.A87 

7 931 

L719 

4 441 

7 262 

21,363 

4491 

10 831 

12, 138 

7,479 

2.687 

2 149 

4836 

I9,424 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

00 

L00 

100 

L00 

100 

100 

KKMAJUAN 
PEKEBJAAN ( 

0138 

o614 

0675 

o 173 

2149 

L6A9 

10.021 

16 887 

16,887 

7931 

L719 

4 441 

1 262 

21383 

10 851 

1 419 

2 149 

I9 424 



NO 

PEKKRJAAN REHARILITASI GEDUNG KANTOR A 

APEKERJAAN PENDAHULUAN 

B PEKERJAAN ATAP 

PEKERJAAN PLAFOND 

D|PEKERJAAN PENGECATAN 

EPEKERJAAN ELEKTRIKAL 
F0PEKERJAAN LAIN LAIN 

MengetahuiMenyetujui 

URAIAN PEKERJAAN 

N SERATUS T1GA PULUH JUTA DUA RATUS TUUH PULUH LIMA RBU RUPAH # 

Kepala Dinas Tenaga Kera dan TrDamigraai 
Provinsi Kalimantan Tengah 

Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 

ARIO WAJDL AKS, MSW 
NTP 1970o0724 199201 1 001 

REKAPITULASI 

Mneyetu 

Pejabat Pelakaana Tok Kegiatan 
(PPT 

HBRU SETIAWAN, SP 
NIP. 19761016 200802 1 001 

R 

RE 

Re 

JUMIAH Rp 

DIBULATKAN Rp 

JUMLAR 

13 064 S4A AO 

22 000 000,00 

27817 606, 14 

36 T98 46.40 

6300 000 00 

26 80% 000 00 

130.276. 800,34 

130.276.000,00 

Dinetujui Oleh 
Kontraktor Pelaksana 

GVABRSAMA 

YUDI KRESWANTO 
Direktur 

JUMLAH 

10.021 

16 AR7 

21.363 

27,479 

4 836 

19,424 

100,000 

JUMLAH 

SBRATUS PERSKN 9 

Dibuat Oleh 

Koosultan PengAWa 

CV. HAYATI KONSULTAN 

10 021 

21A63 

27 479 

19 424 

100,000 

onAYATI 
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